

KN Helicopters A/S

John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 35205489

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Peter Kjeldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KN Helicopters A/S
John Tranums Vej 60
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35205489
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Karin Granhøj, formand
Claus Søgaard-Christensen
Niels Peter Kjeldahl

Direktion

Niels Peter Kjeldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med helikopterflyvning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 672 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2016 i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.917.320	178.207
Personaleomkostninger	1	(2.959.497)	(50.805)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(85.127)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		872.696	127.402
Andre finansielle indtægter	3	15.133	12.001
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(18.682)</u>	<u>(992)</u>
Resultat før skat		869.147	138.411
Skat af årets resultat	5	<u>(197.221)</u>	<u>(32.524)</u>
Årets resultat		<u>671.926</u>	<u>105.887</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>671.926</u>	<u>105.887</u>
		<u>671.926</u>	<u>105.887</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.366.747	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.068.530	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.435.277</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>2.435.277</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.868.236	 122.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.346	812.000
Andre tilgodehavender		146.007	0
Periodeafgrænsningsposter		28.266	19.448
Tilgodehavender		<u>2.065.855</u>	<u>954.395</u>
 Likvide beholdninger		 <u>295.671</u>	 <u>262.898</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.361.526</u>	 <u>1.217.293</u>
 Aktiver		 <u>4.796.803</u>	 <u>1.217.293</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		706.377	34.451
Egenkapital		1.706.377	1.034.451
Udskudt skat		61.000	0
Hensatte forpligtelser		61.000	0
Deposita		150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.906	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.934	64.142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.923	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		136.221	32.524
Anden gæld	7	1.486.442	86.176
Kortfristede gældsforpligtelser		3.029.426	182.842
Gældsforpligtelser		3.029.426	182.842
Passiver		4.796.803	1.217.293
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	34.451	1.034.451
Årets resultat	0	671.926	671.926
Egenkapital ultimo	1.000.000	706.377	1.706.377

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.950.314	50.535
Andre omkostninger til social sikring	9.183	270
	2.959.497	50.805
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	85.127	0
	85.127	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.345	12.000
Valutakursreguleringer	2.788	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	15.133	12.001
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.356	992
Renteomkostninger i øvrigt	131	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.195	0
	18.682	992
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	136.221	32.524
Ændring af udskudt skat	61.000	0
	197.221	32.524

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	1.451.874	1.068.530
Kostpris ultimo	1.451.874	1.068.530
Årets afskrivninger	(85.127)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(85.127)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.366.747	1.068.530
	2016	2015
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	336.729	55.042
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	679.158	15.509
Feriepengeforpligtelser	173.438	5.625
Andre skyldige omkostninger	297.117	10.000
	1.486.442	86.176

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeldahl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
